
Città di Minerbio

Bologna

DECRETO DEL SINDACO N. 6 / 2024

OGGETTO:

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE PRESSO LA SEDE DI 
SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI MINERBIO E BARICELLA

IL SINDACO

BONORI ROBERTA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs 
n 82/2005 e s.m.i.)



OGGETTO:
NOMINA  DEL  SEGRETARIO  COMUNALE  TITOLARE  PRESSO  LA  SEDE  DI
SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI MINERBIO E BARICELLA

IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento,  n. 5 del 13/03/2024, con il quale è stata individuata la
Dott.ssa Vanessa Iannetta, iscritta nella fascia professionale A) dell’Albo dei Segretari
Comunali  e  Provinciali  sez.  Regionale  Emilia-Romagna,  quale  Segretario  Generale
titolare della  sede di segreteria convenzionata tra i  comuni di Minerbio e Baricella
(BO);

Visto  il  decreto  prefettizio  della  Prefettura  U.T.G.  di  Bologna –  Albo  dei  Segretari
Comunali e Provinciali - Sezione Regionale Emilia Romagna n.  87 del  13/03/2024 di
assegnazione della Dr.ssa Vanessa Iannetta quale titolare della sopra citata sede di
segreteria;

Vista la dichiarazione del Segretario comunale individuato che attesta di non trovarsi
in cause di inconferibilità e/o incompatibilità, agli atti;

Accertato che nulla osta alla nomina del già citato Segretario quale titolare di questa
sede di segreteria; 

Visti: 

 il D.lgs. n. 267/2000  e ss.mm.ii.;

 il D.P.R. n. 465/1997;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  d’Amministrazione  Nazionale  dell’Agenzia
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

DECRETA

1. Di nominare la Dott.ssa Vanessa Iannetta, iscritta nella fascia professionale A)
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali sez. Regionale Emilia-Romagna,
quale Segretario Generale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i
comuni di Minerbio e Baricella (BO).

2. Di fissare la decorrenza della nomina dalla data del 03/04/2024, entro la quale
il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. Di trasmettere il presente provvedimento al segretario nominato.

4. Di trasmettere, inoltre, il presente atto alla alla Prefettura U.T.G. di Bologna –
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Emilia Romagna, alla quale
saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione del Segretario
nominato e l’attestazione di avvenuta assunzione in servizio della medesima.


		2024-03-21T08:32:12+0100
	Roberta Bonori




